
Kaposvár Megyei Jogú Város 
Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos 
és Kulturális Bizottsága 

 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága a 2024. február 6. napján, a Kaposvári Polgármesteri Hivatal Síposs Géza 
termében tartott soron következő üléséről. 
 
Jelen volt: a csatolt jelenléti ív szerint. 
Dr. Giber Vilmos tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, a Hivatal 
dolgozóit.  
 
 
A rövid bevezető után a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 9 fő bizottsági tagból 8 fő jelen 
van, így a bizottság határozatképes. 
 
A jegyzőkönyv: 
-  1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét. 
-  2. számú melléklete a meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontokat. 
- 3. számú melléklete tartalmazza az előterjesztés a Köznevelési, Tudományos és Kulturális  
Bizottság 2024. évi munkatervéről.  
- 4. számú melléklet tartalmazza az emléktábla elhelyezésről szóló előterjesztést. 
 
Napirendek: 
Közgyűlési napirend: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendelete 
megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról 
szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester, dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató, dr. Gróf Regina irodavezető 
 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor  jegyző 
 

3. Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális 
ellátásokról szóló 13/2000. (III.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:             dr. Csillag Gábor     jegyző 
Közreműködik:        Balogh Beáta          igazgató 
 



4. Előterjesztés a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott 
óvodák alapító okiratának módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 

            Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
 

Bizottsági hatáskörű ügy: 

5. Előterjesztés a Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottság 2024. évi 
munkatervéről 

            Előterjesztő:            dr. Giber Vilmos   tanácsnok 
            Közreműködik:         Szőllősiné Gyüre Gabriella  titkár 
 
Átruházott hatáskörű ügy: 
 

6. Előterjesztés emléktábla elhelyezésről 
           Előterjesztő:  Szita Károly  polgármester 
           Közreműködik: Halászné Jakab Eszter  városi főépítész 
 
dr. Giber Vilmos tanácsnok a napirend elfogadását kéri. 
 
 
1/2024. (II.06.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsága  
az ülés napirendi pontjait elfogadta.  
 
 
Szavazati  arány:     8    igen 

0 tartózkodás 

                                 0  nem 
 
 
 
 
Napirendek: 
Közgyűlési napirendek: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendelete 

megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 
26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester, dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató, dr. Gróf Regina irodavezető 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Giber Vilmos tanácsnok úr röviden ismertette az előterjesztést, kitérve a nagyobb beruházásokra.  
 
 
 
 
 



 
Szóbeli kiegészítés: 
 
Dr. Csillag Gábor jegyző szóbeli kiegészítésként ismertette dr. Nadrai Norbert képviselő úr 
előterjesztéshez tett módosító indítványait, kiegészítő határozati javaslatait.  
 
Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt.  
 
Dr. Giber Vilmos tanácsnok úr először dr. Nadrai Norbert képviselő úr 10 módosító indítványának 
szavazására kéri a bizottságot.  
 
 
Képviselői módosító indítványok: 
 
Szavazati  arány:     0  igen 
                                1 tartózkodás 
                                7  nem 
 
 
 
Határozati javaslatok: 
 
Szavazati  arány:     7 igen 

1 tartózkodás 

                                 0 nem 
 
Rendelet elfogadása: 
 
Szavazati  arány:   7  igen 
                               1 tartózkodás 
                               0 nem 
 

Rendelet módosítás elfogadása: 
 
Szavazati  arány:   8  igen 

0 tartózkodás 

                              0  nem 
 

 
2/2024. (II.06.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési 
rendelete megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 
26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, a határozati 
javaslatait, valamint rendelettervezetét és elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 

 

 



 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról 
     Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 
     Közreműködik:  dr. Csillag Gábor  jegyző 
„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Giber Vilmos tanácsnok úr röviden ismertette a határozati javaslatokat, melyeket szavazásra 
bocsát. 
 

Határozati javaslatok: 
 
Szavazati  arány:     8 igen 

0 tartózkodás 

                                 0 nem 
 

Rendelet módosítás elfogadása: 
 
Szavazati  arány:   8  igen 

0 tartózkodás 

                              0  nem 
 

 

3/2024. (II.06.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról 
szóló előterjesztést, a határozati javaslatait, valamint rendelettervezetét és elfogadásra javasolja 
a Közgyűlésnek. 
 

 

3. Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról 
szóló 13/2000. (III.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

     Előterjesztő:             dr. Csillag Gábor     jegyző 
     Közreműködik:        Balogh Beáta          igazgató 
„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

Szóbeli kiegészítés: 

Dr. Csillag Gábor jegyző szóbeli kiegészítésben fontosnak tartotta kiemelni, hogy az 
előterjesztésben szereplő emelés nem az étkezési díjak emelését jelenti, hanem a 
rezsiköltségeknél jelenik meg.  

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 



Tanácsnok Úr szavazásra bocsátja a napirendi pontot.  

 

Határozati javaslatok: 
 
Szavazati  arány:     8 igen 

0 tartózkodás 

                                 0 nem 
 

4/2024. (II.06.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális 
ellátásokról szóló 13/2000. (III.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, 
annak határozati javaslatait, és elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
 
4. Előterjesztés a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott 

óvodák alapító okiratának módosításáról 
Előterjesztő:        Szita Károly   polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina  irodavezető 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Giber Vilmos tanácsnok röviden ismertette az előterjesztés technikai jellegét, annak jogszabályi 
változással kapcsolatos elkészítési kötelezettségét.  
 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

Tanácsnok Úr szavazásra bocsátja a napirendi pontot.  

 
Határozati javaslatok: 
 
Szavazati  arány:     8 igen 

0 tartózkodás 

                                 0 nem 
 

 

5/2024. (II.06.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott 
óvodák alapító okiratának módosításáról szóló előterjesztést, annak határozati javaslatait, és 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 

 

 



Bizottsági hatáskörű ügy: 

5. Előterjesztés a Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottság 2024. évi 
munkatervéről 

     Előterjesztő:   dr. Giber Vilmos   tanácsnok 
     Közreműködik:        Szőllősiné Gyüre Gabriella  titkár 
„Az előterjesztést a Bizottság üléséről készült jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza” 
 

Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

Szavazati  arány:     8 igen 
0 tartózkodás 

                                 0 nem 
 

6/2024. (II.06.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága 2024. évi munkatervét elfogadta. 

 
Felelős:    dr. Giber Vilmos tanácsnok 
Közreműködik: Szőllősiné Gyüre Gabriella bizottsági titkár 
Határidő:     folyamatos 
   
 
 
 
Átruházott hatáskörű ügy: 
 
 
6. Előterjesztés emléktábla elhelyezésről 
     Előterjesztő:  Szita Károly  polgármester 
     Közreműködik: Halászné Jakab Eszter  városi főépítész 
„Az előterjesztést a Bizottság üléséről készült jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza” 

 
Az előterjesztést röviden ismertette Tanácsnok Úr. 
 
Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

 

Szavazati  arány:     8 igen 
                                 0 tartózkodás 
                                 0 nem 
 
 
 
 



 
 
7/2024. (II.06.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta az emléktábla elhelyezéséről szóló előterjesztést, és a Takáts Gyula 
személyének emléket állító tábla elhelyezését az iskolaépület panteonjában támogatja.  

 
Felelős:    Szita Károly   polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
Határidő:    2024. február 15. (közlésre) 
 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2024. február 6.  
 
 
 
 
 
 
            Dr. Giber Vilmos                                                 Czimmermanné Németh Andrea 
                   tanácsnok                                                                        bizottsági tag 


